
 

Dane aktualne na dzień: 14-01-2026 16:22

Link do produktu: https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-rozsada-rozmaryn-w-doniczce-p9-p-286.html

  
Sadzonka Rozsada
Rozmaryn w doniczce P9

Cena 9,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny inny

Producent inna

Wysokość sadzonki 12 cm

Kod producenta 001

Roślina w postaci sadzonka w pojemniku
0,5-1l

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Rozmaryn lekarski (Rosmarinus officinalis) to wieloletnia, zimozielona krzewinka pochodząca znad Morza Śródziemnego.
Rozmaryn może być uprawiany w doniczce na słonecznym parapecie lub na balkonie, pełniąc jednocześnie funkcję rośliny
przyprawowej i ozdobnej. Jego igiełkowate, oliwkowozielone liście oraz niezdrewniałe końcówki pędów wydzielają przyjemny,
korzenny aromat. Od marca do maja, w kątach liści zakwitają niebieski lub fioletowe kwiaty.

Rozmaryn to przede wszystkim ważna przyprawa w kuchni śródziemnomorskiej. Gałązki rozmarynu służą do przyprawiania i
aromatyzowania mięs, serów, zup, sosów i warzyw. Jest także rośliną zielarską. Zawiera witaminy C i A, flawonoidy, olejki
eteryczne, garbniki i rozmarycynę. Napar z rozmarynu stosuje się na wzdęcia i regulację procesów trawiennych. Napar z
rozmaryny ma również właściwości uspokajacie, przeciwbólowe, przeciwskurczowe i regulujące ciśnienie krwi. Olejek
rozmarynowy wykorzystywany jest w aromaterapii.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 10/15 cm W pojemniku
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W Polsce uprawiamy rozmaryn jako roślinę doniczkową, zimującą w jasnych, nieogrzewanym (ok. 10°C) pomieszczeniach. W
miejscowościach nadmorskich rozmaryn można uprawiać w ogrodzie, na skalniku lub jako obwódki rabat. Jednak na zimę
należy dokładnie zabezpieczyć go przed zimnem. Rozmaryn należy uprawiać w miejscu słonecznym, w głębokich
pojemnikach, w uniwersalnym podłożu wymieszanym z piaskiem  Wartość przyprawową rozmaryn osiąga w czerwcu-wrześniu.
W uprawie doniczkowej rozmaryn osiąga ok. 50 cm wysokości (w ogrodzie do 120 cm). Gałązki warto przycinać, aby pobudzić
roślinę do lepszego krzewienia się.
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